
Strana 1 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 CC-CZ: 1263
Místo: Karviná Datum: 03.06.2022

Zadavatel: IČ: 62331388
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná DIČ: CZ62331388

Zhotovitel: IČ: 25819909
DIČ: CZ 25819909

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 898 743,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 898 743,08 21,00% 188 736,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 087 479,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střešních plášťů ZŠ Mendelova, Karviná-Hranice - III.etapa

102 - F - Střecha - Žlutého pavilonu

MADT a.s., Slezská 950, 735 14 Orlová



Strana 2 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 03.06.2022

Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná Projektant:  
Zhotovitel: MADT a.s., Slezská 950, 735 14 Orlová Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 898 743,08

HSV - Práce a dodávky HSV 90 536,88

    997 - Přesun sutě 40 062,71

    998 - Přesun hmot 32 300,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 174,17

PSV - Práce a dodávky PSV 808 206,20

    712 - Povlakové krytiny 379 751,28

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22 654,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 47 594,93

    762 - Konstrukce tesařské 305 996,17

    764 - Konstrukce klempířské 52 209,82

102 - F - Střecha - Žlutého pavilonu

Oprava střešních plášťů ZŠ Mendelova, Karviná-Hranice - III.etapa



Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 03.06.2022

Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná Projektant:  
Zhotovitel: MADT a.s., Slezská 950, 735 14 Orlová Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 898 743,08

D HSV Práce a dodávky HSV 90 536,88

D 997 Přesun sutě 40 062,71

1 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění t 10,780 118,00 1 272,04 CS ÚRS 2022 01

VV 5,39*2 "Přepočtené koeficientem množství 10,780
VV Součet 10,780

2 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 24 m s omezením 
mechanizace

t 5,390 3 950,00 21 290,50 CS ÚRS 2022 01

3 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m

t 21,560 99,70 2 149,53 CS ÚRS 2022 01

VV 5,39*4 "Přepočtené koeficientem množství 21,560
VV Součet 21,560

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,390 286,00 1 541,54 CS ÚRS 2022 01

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 107,800 12,50 1 347,50 CS ÚRS 2022 01

VV 5,39*20 "Přepočtené koeficientem množství 107,800
VV Součet 107,800

6 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

t 2,830 1 700,00 4 811,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 997013814

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) z izolačních materiálů 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
06 04

t 2,460 3 110,00 7 650,60 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 32 300,00
8 K 998017003.1 Přesun hmot pomocí mechanizace v do 24 m hod 8,500 3 800,00 32 300,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 174,17

9 K 952902501
Čištění budov při provádění oprav a 
udržovacích prací střešních nebo nadstřešních 
konstrukcí, střech plochých

m2 382,614 47,50 18 174,17 CS ÚRS 2022 01

VV "plocha střechy" 10,960*34,910 382,614
VV Součet 382,614

D PSV Práce a dodávky PSV 808 206,20

D 712 Povlakové krytiny 379 751,28
10 K 712192001.1 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 191,307 43,70 8 360,12

VV 382,614*0,5 191,307
VV Součet 191,307

11 K 712363801

Odstranění povlakové krytiny střech plochých 
do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro 
jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 
m, kotvené do trapézového plechu nebo do 
dřeva

m2 382,614 60,40 23 109,89 CS ÚRS 2022 01

VV "plocha střechy" 10,960*34,910 382,614
VV Součet 382,614

12 K 712363801.2 Odstranění geotextilie m2 382,614 20,00 7 652,28
VV "plocha střechy" 10,960*34,910 382,614
VV Součet 382,614

13 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech plochých 
do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní 
podkladní

m2 382,614 48,10 18 403,73 CS ÚRS 2022 01

VV "plocha střechy" 10,960*34,910 382,614
VV Součet 382,614

Oprava střešních plášťů ZŠ Mendelova, Karviná-Hranice - III.etapa

102 - F - Střecha - Žlutého pavilonu



Strana 4 z 5

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 440,006 30,70 13 508,18 CS ÚRS 2022 01
VV 382,614*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 440,006
VV Součet 440,006

15 K 712361703.1
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 
kotvenou v ploše, včetně všech detailů, 
systémových prvků a kotev

m2 382,614 315,00 120 523,41

VV "plocha střechy" 10,960*34,910 382,614
VV Součet 382,614

16 M 28329020.1
fólie hydroizolační střešní TPO, mechanicky 
kotvená tl 1,5mm

m2 440,006 329,00 144 761,97

VV 382,614*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 440,006
VV Součet 440,006

17 K 712363351.1
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt proTPO pásek 
rš 50 mm

m 4,000 138,00 552,00

VV "Obvod střešního výlezu"1,1*2+0,9*2 4,000
VV Součet 4,000

18 K 712363352.1
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných  
lišt plechu TPO délky 2 m koutová lišta vnitřní 
rš 100 mm

m 95,740 166,00 15 892,84

VV "Obvod střechy" 10,96*2+34,91*2 91,740
VV "Obvod střešního výlezu"1,1*2+0,9*2 4,000
VV Součet 95,740

19 K 712363115.1 Montáž střešní vpusti do DN 125mm kus 3,000 900,00 2 700,00
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

20 M 56231120.2
vtok střešní svislý s manžetou pro TPO 
hydroizolaci plochých střech se záchytným 
košem do DN 110

kus 3,000 4 230,00 12 690,00

21 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m % 3 681,544 3,15 11 596,86 CS ÚRS 2022 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22 654,00
22 K 721210822 Demontáž vpustí střešních DN 100 kus 3,000 280,00 840,00 CS ÚRS 2022 01

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

23 K 721210822.1 Demontáž vpustí střešních DN 100 kus 6,000 260,00 1 560,00
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

24 K 721273153.1 D+M Hlavice ventilační s TPO manžetou, do DN 
110

kus 6,000 3 310,00 19 860,00

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

25 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m % 222,600 1,77 394,00 CS ÚRS 2022 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 47 594,93

26 K 741421821.1 Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D 
do 8 mm rovná střecha ke zpětnému použití m 157,500 88,00 13 860,00

VV "Délka hromosvodu" 10,96*8+34,91*2 157,500
VV Součet 157,500

27 K 741420001 Montáž hromosvodného vedení svodových 
drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm m 157,500 212,00 33 390,00 CS ÚRS 2022 01

VV "Délka hromosvodu" 10,96*8+34,91*2 157,500
VV Součet 157,500

28 K 998741202 Přesun hmot procentní pro silnoproud v 
objektech v přes 6 do 12 m % 472,500 0,73 344,93

D 762 Konstrukce tesařské 305 996,17

29 K 762421828

Demontáž obložení stropů nebo střešních 
podhledů z dřevoštěpkových desek 
šroubovaných na pero a drážku, tloušťka desky 
přes 15 mm

m2 191,307 71,80 13 735,84 CS ÚRS 2022 01

P

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Předpokládaná plocha pro výměnu 
záklopu je z 50-ti procent.  Skutečná výměra pro výměnu 
OSB desek bude upřesněna až po demontáži krytiny.

VV
"plocha střechy předpoklad z 50ti procent" 
(10,960*34,910)/2

191,307

VV Součet 191,307

30 K 76242900.1 Zpevnění spojů OSB desek mezi krokvemi m 512,000 156,00 79 872,00
VV 512 512,000
VV Součet 512,000

31 M 60726250
deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana 
nebroušená tl 25mm

m2 79,872 458,00 36 581,38 CS ÚRS 2022 01



Strana 5 z 5

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 512*0,156 79,872
VV Součet 79,872

32 K 762810047 Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB 
šroubovaných na rošt, tloušťky desky 25 mm m2 191,307 713,00 136 401,89 CS ÚRS 2022 01

P

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Předpokládaná plocha pro výměnu 
záklopu je z 50-ti procent.  Skutečná výměra pro výměnu 
OSB desek bude upřesněna až po demontáži krytiny.

VV "plocha střechy z 50ti procent" (10,960*34,910)*0,5 191,307
VV Součet 191,307

33 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a 
laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty

m3 7,270 1 680,00 12 213,60 CS ÚRS 2022 01

34 K 762810047.1 Dokotvení OSB desek v ploše střechy - 3 vruty 
/ m2

ks 1 147,842 9,60 11 019,28

VV 382,614*3 1 147,842
VV Součet 1 147,842

35 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v přes 6 do 12 m % 2 898,240 5,58 16 172,18 CS ÚRS 2022 01

D 764 Konstrukce klempířské 52 209,82

36 K 764002821.1 Demontáž klempířských konstrukcí střešního 
výlezu do suti kus 1,000 880,00 880,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

37 K 764002842 Demontáž oplechování horních ploch zdí a 
nadezdívek k dalšímu použití m 91,740 270,00 24 769,80 CS ÚRS 2022 01

VV "Obvod střechy" 10,96*2+34,91*2 91,740
VV Součet 91,740

38 K 764011621
Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou připojovací, včetně 
tmelení rš 100 mm

m 4,000 270,00 1 080,00 CS ÚRS 2022 01

39 K 764202105.1 Zpětná montáž oplechování štítu závětrnou 
lištou m 91,740 269,00 24 678,06

VV "Obvod střechy" 10,96*2+34,91*2 91,740
VV Součet 91,740

40 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v přes 6 do 12 m % 514,079 1,56 801,96 CS ÚRS 2022 01


